
 

 

UCHWAŁA NR  1990/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

  

 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, zmienionej uchwałą Nr 5038/2018 z dnia  
7 marca 2018 r., uchwałą Nr 5172/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 294/2019  
z dnia 31 stycznia 2019 r. oraz uchwałą Nr  1147/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 11 ust. 3 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. Ustaw z  2019 r. poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje:  
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 
maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia Regulaminu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, zmienionej uchwałą nr 5038/2018 z dnia  7 marca 2018 r., 
uchwałą nr 5172/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 294/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 
oraz uchwałą nr  1147/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r.,  
 
punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Secler Lidia, Regionalna Izba Gospodarcza w Kaliszu”.                                                       
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  1990/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12  marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, zmienionej uchwałą Nr 5038/2018 z dnia  
7 marca 2018 r., uchwałą Nr 5172/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 294/2019  
z dnia 31 stycznia 2019 r. oraz uchwałą Nr  1147/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 
 
 

 

W związku z podjęciem przez  Zarząd Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu uchwały Nr 

2/2020 z dnia 12 lutego 2020 r.  w sprawie zmiany przedstawiciela Regionalnej Izby Gospodarczej 

w Kaliszu w Wielkopolskiej Radzie Trzydziestu nastąpiła konieczność dokonania zmiany  

w składzie osobowym Wielkopolskiej Rady Trzydziestu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia 21 maja 2009 r. poprzez: 

 

(1) odwołanie ze składu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu  

     Macieja Borowiaka, 

(2) powołanie do składu  Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 

     Lidii Secler. 

 

Tryb dokonania zmiany  zgodny jest z § 5.1 Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu. 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


